
   
 

 

 

 
DIPARTIMENTO TERRITORIO E SISTEMI AGRO-FORESTALI 
DEPARTMENT OF LAND, ENVIRONMENT, AGRICULTURE AND FORESTRY 
 
Ufficio di Coordinamento amministrativo 
 
Viale dell’Università 16 – Agripolis – I 35020 Legnaro (PD) 
Tel: +39 049 8272770-2728 
PEC: dipartimento.tesaf@pec.unipd.it 
Mail: direzione.tesaf@unipd.it 
 
CF/Fiscal Code 80006480281 
P.IVA/VAT n° 00742430283 
 
 

 
 

Rep.  
Prot. n.  
Anno    2025        Tit.   III      Cl.  13         Fasc. 32.2 
 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca Bando TESAF 
2025/61 “Efficacia di trattamenti proteici e peptidici contro patogeni della vite”– Responsabile 
Scientifico Prof. Francesco Favaron – vincitrice Dott.ssa Valentina Artico 
 

IL DIRETTORE  

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal 
Direttore del Dipartimento TESAF con Prot. 12 del 07/01/2026  “Efficacia di trattamenti proteici e peptidici contro 
patogeni della vite” Finanziata da “Valorizzazione della componente proteica del vino per la difesa della vite” 
PROVITBIO - Avviso pubblico per la concessione di contributi per la ricerca in agricoltura biologica n. 9220340 del 
8 ottobre 2020 del Ministero dell’Agricoltura, della Sovranità Alimentare e delle Foreste MASAF - CUP 
C23C24001680001”– Responsabile Scientifico Prof. Francesco Favaron; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento Territorio e Sistemi Agro-Forestali Repertorio n. 17/2026 Prot 
n. 235 del 23/01/2026 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale 
di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1. – Valentina Artico                                  punti   74/100  
 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa 
 

Valentina Artico 
 

  
 

 

Legnaro,  
  

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Vincenzo D’Agostino 

 

 


		2026-01-28T08:43:45+0000
	D'Agostino Vincenzo




